
1. Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego 

W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego, która kieruje nasze 

serca ku niebu i przypomina o naszym ostatecznym powołaniu do życia z Bogiem. 

2. Rocznica Pierwszej Komunii Świętej 

Podczas Mszy Świętej o godz. 11.00 dzieci, które w ubiegłym roku przystąpiły do Pierwszej             

Komunii Świętej, będą przeżywać swoją rocznicę. 

Wyrażamy serdeczną wdzięczność wszystkim, którzy przygotowali tę uroczystość: rodzicom za 

troskę i zaangażowanie, katechetom za towarzyszenie dzieciom na drodze wiary oraz wszystkim, 

którzy zatroszczyli się o piękno liturgii. 

Niech Pan Bóg wynagrodzi wszelkie dobro i umacnia nas wszystkich w wierności Chrystusowi 

obecnemu w Eucharystii. 

3. Nabożeństwa majowe 

Trwa maj – miesiąc szczególnej czci Najświętszej Maryi Panny. Nabożeństwa majowe w naszym 

kościele odprawiane są codziennie po Mszy Świętej o godz. 18.00, zarówno w dni powszednie, 

jak i w niedziele oraz święta. Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. Sakrament bierzmowania 

We wtorek o godz. 19.15 młodzież naszej parafii przystąpi do sakramentu bierzmowania. Mszy 

Świętej z udzieleniem sakramentu będzie przewodniczył ks. biskup Michał Janocha. 

Z racji tej uroczystości nabożeństwo majowe zostanie wyjątkowo odprawione o godz. 17.15. 

5. Wspomnienie św. Rity z Cascii 

W piątek obchodzimy wspomnienie św. Rity. Msza Święta w intencjach polecanych jej                     

wstawiennictwu zostanie odprawiona o godz. 19.15. 

Po Eucharystii odbędzie się nabożeństwo z błogosławieństwem róż oraz indywidualnym                         

błogosławieństwem relikwiami świętej. 

6. Nabożeństwo ku czci św. Ojca Pio 

W sobotę, 23 maja, zapraszamy na Mszę Świętą w intencjach polecanych św. Ojcu Pio o godz. 19.15. 

Po niej nastąpi nabożeństwo z indywidualnym błogosławieństwem relikwiami świętego. 

7. Uroczystość Zesłania Ducha Świętego i odpust parafialny 

W niedzielę 24 maja będziemy przeżywać Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, a zarazem            

naszą uroczystość odpustową – szczególne święto całej wspólnoty parafialnej.  

Tego dnia w Kościele czcimy także Najświętszą Maryję Pannę Wspomożycielkę Wiernych, która                                    

w duchowości salezjańskiej zajmuje miejsce szczególne jako Matka i Przewodniczka młodych.            

Z tej samej duchowej tradycji wyrasta postać św. Dominika Savio – wychowanka św. Jana Bosko 

i jednego z najpiękniejszych owoców jego pracy wychowawczej. 

Dlatego podczas Mszy Świętej odpustowej o godz. 11.00 zostaną uroczyście wprowadzone                

relikwie św. Dominika Savio, które wniesie i przekaże naszej wspólnocie ks. Mirosław Wierzbicki 

SDB, dyrektor wspólnoty salezjańskiej w Łomiankach.  

Po zakończeniu Eucharystii wyruszy procesja eucharystyczna wokół kościoła. 



Po Mszy Świętej zapraszamy wszystkich na Parafialny Piknik Rodzinny z Królową Rodzin – czas 

radości, spotkania i wspólnego świętowania. 

Informujemy, że w tym dniu nie będzie Mszy Świętej o godz. 12.30. 

8. Nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego 

Trwa nowenna przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego, połączona z nabożeństwem                      

majowym. 

Zachęcamy do udziału i wspólnej modlitwy o światło oraz dary Ducha Świętego dla nas i naszych 

bliskich. 

9. Podziękowania za koncert charytatywny 

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy uczestniczyli w koncercie charytatywnym 

Lidii Kitlińskiej z zespołem, który odbył się w minioną niedzielę w naszym kościele. 

Wyrażamy wdzięczność za życzliwość i otwarte serce, dzięki którym możliwa była organizacja 

tego wydarzenia. 

Dzięki wspólnemu zaangażowaniu mogliśmy wesprzeć Milenkę w jej walce o zdrowie. 

10. Zapowiedzi przedmałżeńskie 

Z radością informujemy, że sakramentalny związek małżeński pragną zawrzeć: Łukasz                           

Grzegorz Jaworski, kawaler z parafii tutejszej, oraz Karolina Mazur, panna z parafii Matki Bożej 

Częstochowskiej w Przyłęku. 

Otoczmy narzeczonych naszą modlitwą, prosząc dla nich o Boże błogosławieństwo na wspólnej 

drodze życia. 

Osoby wiedzące o ewentualnych przeszkodach do zawarcia tego małżeństwa proszone są                               

o zgłoszenie tego faktu księdzu Proboszczowi. 

11. Życzenia dla parafian oraz modlących się w naszym kościele 

Na zakończenie, z okazji Uroczystości Wniebowstąpienia Pańskiego, życzymy wszystkim                   

Parafianom oraz modlącym się w naszym kościele, aby Chrystus, który wstępuje do nieba i otwiera 

nam drogę do domu Ojca, umacniał w nas nadzieję życia wiecznego i prowadził nas drogami wiary 

ku temu, co w górze. 

Niech w tej drodze towarzyszy nam Najświętsza Maryja Panna, szczególnie czczona w miesiącu 

maju, wypraszając potrzebne łaski, otaczając opieką nasze rodziny i ucząc nas codziennego                

zawierzenia Bogu. 


